MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it

MYVLAPS
5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”
]
Camp. Regionale FMI - 5 Prova Ariano
] -
MX1 + MX2 Top Class CrossPark Ariano 1,100 Km.
Prove Crono 24/05/2015 10:00 .
Qualifica Iniziato a 10:06:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:38.140 +2.367 10:13:30.858
(85) Savioli Ramon 5 1:54.040 +18.267 10:15:24.898
1 1:17.159 +2.126 10:07:54.162 6 1:43.778 +8.005 10:17:08.676
2 1:16.122 +1.089 10:09:10.284
3 1:37.207 +22.174 10:10:47.491
4 1:15.936 +0.903 10:12:03.427
5 1:16.268 +1.235 10:13:19.695
6 1:15.565 +0.532 10:14:35.260
7 1:33.981 +18.948 10:16:09.241
8 10:17:24.274
(263) Memoli Alfredo
1 1:17.194 +1.466 10:07:49.841
2 1:35.773 +20.045 10:09:25.614
3 1:16.967 +1.239 10:10:42.581
4 1:48.068 +32.340 10:12:30.649
5 10:13:46.377
6 1:16.465 +0.737 10:15:02.842
7 1:32.573 +16.845 10:16:35.415
(312) Borredon Achille
1 1:17.247 +1.029 10:08:32.336
2 1:33.662 +17.444 10:10:05.998
3 10:11:22.216
4 1:46.522 +30.304 10:13:08.738
5 1:37.121 +20.903 10:14:45.859
6 1:20.634 +4.416 10:16:06.493
7 1:17.210 +0.992 10:17:23.703
(123) Cervellone Mattia
1 1:16.581 +0.275 10:09:02.145
2 1:35.361 +19.055 10:10:37.506
3 10:11:53.812
4 1:46.553 +30.247 10:13:40.365
5 1:16.976 +0.670 10:14:57.341
6 1:41.995 +25.689 10:16:39.336
(214) Salone Daniele
1 1:19.787 +1.983 10:08:50.626
2 1:19.381 +1.577 10:10:10.007
3 2:00.081 +42.277 10:12:10.088
4 10:13:27.892
5 1:28.812 +11.008 10:14:56.704
6 1:17.912 +0.108 10:16:14.616
(388) Di Luccia Nicola
1 1:19.797 +1.949 10:08:07.335
2 1:19.570 +1.722 10:09:26.905
3 1:18.055 +0.207 10:10:44.960
4 1:18.387 +0.539 10:12:03.347
5 1:49.526 +31.678 10:13:52.873
6 10:15:10.721
7 1:34.592 +16.744 10:16:45.313
(911) Fusco Franco
1 1:24.894 +2.130 10:09:01.054
2 1:39.766 +17.002 10:10:40.820
3 1:38.901 +16.137 10:12:19.721
4 1:22.841 +0.077 10:13:42.562
5 1:36.260 +13.496 10:15:18.822
6 10:16:41.586
(203) Sturchio Maurizio
1 1:42.618 +6.845 10:08:40.446
2 1:36.499 +0.726 10:10:16.945
3 1:35.773 10:11:52.718
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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